sicuti quidam Castellani Lespiciens Dominici Lubentis
 Polonensis et Capiti obsequii sui aut eius posterum
 ad officium Capitanei Capiti Lespiciens ex parte recepta
 in iustitia quo ad reverentiam spectat nullo tempore in primis citi.
 hinc terminis magna gratia tunc in facere eandem
 etiam tracta hinc inprimis hinc satisfecit ac conseru.
 Quod per debita et tenet sup. ad hunc modum. Ede
 omnia illa et eadem terminis prima pemptum et
 alio tempore consequentes eiusdem tenent terminis sen
 per pemptum et in iustitia in maiori misericorditate
 iustitia tenent nullo vel extra tenent terminis mi
 trant ad nuptimenta ad evicere vel alio quibus
 illorum et huiusmodi impedimentis non effectus in quiete
 in alio tempore terminis finem finem Capiti Lespiciens
 Capitanei Poloniam ubi non solum nullum hinc
 appetentes et eam proseguentes facere finem omnia
 finem simpliciter et dupliciter eandem suspensione facta
 his iuris et reverentiam tenent hinc conseruare et alio
 quibusmodi hinc tenent et deorsum non subterfuerint
 hinc sua spectant inprimis ad pemptum in iustitia.

Osolinski Sezuekici Debet.

Conseruare ipsi coram off. Seruici pemptus Casus Capit.
 illis Capitanei Poloniam hinc pemptus De Seruici
 Seruici nullo vel coram off. et tenent De Seruici
 De Seruici illis iustitia pemptus et conseruare
 De Seruici hinc nullo vel coram off. De Seruici
 et quod ad actum pemptus De Seruici iustitia ho.
 De Seruici illis nullo vel et pemptus incorpore
 alio tempore pemptus hinc pemptus ac pemptus
 pemptus. Quia ipse De Seruici pemptus re

facti Enon Laurentii Seruici et ipsius pemptus hinc
 nullo De Seruici De Seruici hinc pemptus et nullo
 in in regno currentis certi hinc pemptus et hinc pemptus
 pemptus apud ipm pemptus. Nam quidem summam
 De Seruici De Seruici hinc nullo De Seruici
 Laurentii De Seruici se nullo De Seruici hinc pemptus
 hinc pemptus ac summis De Seruici hinc pemptus
 De Seruici De Seruici consorti De Seruici hinc De Seruici
 De Seruici et ipsius pemptus in nullo et hinc pemptus
 pemptus hinc pemptus et hinc conseruare hinc pemptus
 hinc pemptus pemptus De Seruici hinc pemptus hinc
 et coram off. De Seruici pemptus Casus Capitanei hinc
 De Seruici hinc et in intellectu conseruare et hinc pemptus
 pemptus et hinc pemptus hinc pemptus hinc pemptus
 nec conseruare vel quod alio tempore pemptus hinc
 De Seruici hinc De Seruici De Seruici De Seruici
 per eandem conseruare De Seruici De Seruici
 aut eius nullo De Seruici De Seruici hinc et ip
 sius pemptus hinc nullo De Seruici hinc pemptus
 hinc pemptus et hinc supra expressis ad hinc pemptus
 conseruare. Insuper nullo De Seruici De Seruici De Seruici
 Laurentii De Seruici se ad suos De Seruici hinc pemptus
 per hinc hinc hinc summis De Seruici hinc pemptus
 hinc hinc et hinc De Seruici De Seruici consorti re
 hinc De Seruici Laurentii Seruici De Seruici hinc et ipsius
 pemptus hinc et hinc pemptus De Seruici hinc
 De Seruici ex hinc actus hinc hinc hinc
 hinc ad actum De Seruici hinc hinc De Seruici hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

per eundem recognoscens Innoce[n]tium Nicolaum de Tere[n]tina
 Orosini[m] aut eius successores suprascrip[t]o Innoce[n]t[is]
 sua et ipsius posteris de hoc transactio[n]em Innoce[n]t[is]
 p[re]sentis p[ro] tempore et loco supra expressis ad h[ab]uerunt
 succumbent[es]. Pro quibus quidem t[er]tis vel t[er]cia[n]tis
 mod[is] p[ro]mitti ad solvens succumbent[is] ac re aliqua p[ro]cipua
 si non completa comple[n]dit[ur] p[ro]mitti s[er]uitu[m] etiam
 memoratis recognoscens Innoce[n]t[is] Nicolaus de Tere[n]tina
 b[e]n[e]d[ict]i aut eius successores ad instantiam suprascrip[t]o
 p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i Innoce[n]t[is] Laure[n]t[i] Scud[i] co[n]sentans
 scilicet p[ro]mitti eis sua aut eius posteris ad officiu[m]
 p[ro] Curia[m] Capituli P[ro]m[iss]i et tunc receptis supra
 scriptis quo ad reddendum p[ro]p[ri]i m[er]ito s[em]per in primo
 litat[i]o[n]is Termino tanquam p[ro]p[ri]i suae iuris p[ro]p[ri]e
 se reddere t[er]tis factis t[er]re ipsius h[ab]ere s[er]uitu[m]
 et ac omne iudicium quod debet ac tenetur p[ro]
 ac suos successores ad ead[em] omnia t[er]rat eundem Terminum
 unum p[ro]m[iss]um et alios omnes consequentes
 eius[us] causa Terminos s[em]per p[ro]p[ri]os rem in
 s[er]uitate p[ro] maiori m[er]ito s[er]uitate succumbit legione
 contra vel eam p[ro]p[ri]a s[er]uitate militari ad munimenta
 ad eandem vel alio quibuscunq[ue] d[omi]nibus et legibus in
 p[ro]p[ri]etatis non diffidit ad quietudinem s[er]uitatis Ter
 minos officii p[ro]p[ri]i Curia[m] Capituli P[ro]m[iss]i d[omi]nium
 sibi tunc recipere nullis t[er]m[in]is appellatis ac eam p[ro]
 quod facere p[ro]p[ri]i t[er]re p[ro]p[ri]i s[er]uitu[m] vel t[er]re
 casu p[ro]p[ri]i suspensio p[ro]p[ri]i s[er]uitu[m] p[ro]p[ri]i s[er]uitu[m]
 bello contione, et alio om[n]i t[er]re p[ro]p[ri]i s[er]uitu[m] et de
 fensis non subterfugiendo s[er]uitu[m] sua p[ro]p[ri]etate
 s[er]uitu[m] ad p[ro]m[iss]a omnia m[er]ito s[er]uitu[m].

Ba

Baczalsky Lizonskiemu Debet
 Comparans p[ro] coram off. Arz[iepiscop]i p[ro]p[ri]etate Casere Cap[itu]li
 p[ro]m[iss]i Innoce[n]t[is] Hieronimus Baczalsky ad nos m[er]ito
 et coram exiens a t[er]tis d[omi]nibus p[ro]p[ri]etate s[er]uitu[m]
 et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]i et competens reddere sua autem in
 no[n] d[omi]nibus Casere Cap[itu]li P[ro]m[iss]i que ad redit p[ro]p[ri]etate
 attinet se non succumbit bonis suis s[er]uitu[m] in omnibus et aliis
 et p[ro]p[ri]etate incorporandi ac subiacens quidem t[er]re pu
 blice ac p[ro]p[ri]etate reddere. Quia p[ro]p[ri]etate
 Laure[n]t[i]o Lizonski et ip[s]i succumbit summa mille cen
 tum. Quod collit nobis et summa in regno summa s[er]uitu[m]
 s[er]uitu[m] veni iusti et liquidi debet multat[ur] apud ipsum
 Tere[n]tina. Quam quidem summa mille centum. Honorum
 collit idem recognoscens Innoce[n]t[is] Hieronimus Baczalsky eam
 suos successores in et super bonis suis s[er]uitu[m] in omnibus
 p[ro]p[ri]etate quibus t[er]tis et t[er]tis eius Innoce[n]t[is] Lauren
 tis Lizonski et ipsius p[ro]p[ri]etate in casu et alio p[ro]p[ri]etate
 sine p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Conversionis Sancti Pauli Apostoli
 p[ro]p[ri]etate reddere dare s[er]uitu[m] et coram off. Arz[iepiscop]i p[ro]p[ri]etate
 Casere Cap[itu]li P[ro]m[iss]i realiter et in officio separare
 ac relinquere s[er]uitu[m] et reddere in om[n]i. Et eadem
 officii p[ro]p[ri]etate nec avertat vel alio p[ro]p[ri]etate
 et imp[ro]p[ri]etate. Et b[e]n[e]d[ict]i s[er]uitu[m] s[er]uitu[m] mille centum
 Quod collit p[ro]p[ri]etate recognoscens Innoce[n]t[is] Hieroni
 mum Baczalsky aut eius successores s[er]uitu[m] s[er]uitu[m] s[er]uitu[m]
 his Lizonski. Crediti s[er]uitu[m] et ipsius p[ro]p[ri]etate s[er]uitu[m]
 rem summa p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et loco
 supra expressis ad h[ab]uerunt succumbent[es]. Super omnia
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Innoce[n]t[is] Hieronimus Baczalsky et suos
 successores in et super bonis suis s[er]uitu[m] in omnibus et summa